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Delegationsbeslut: Bårhuset Östersunds sjukhus 

Ärendebeskrivning 
Det har inkommit en ansökan till Namn- och organisationsrådet kring att öppna en enhet 
med namnet Bårhuset Östersunds sjukhus.  
 
Region Jämtland Härjedalen och Region Västerbotten har ett samarbetsavtal kring driften 
av klinisk patologi och tillhörande service. Samarbetet syftar till att på bästa sätt nyttja de 
gemensamma resurserna och därtill förstärka hela Norra regionens patologiverksamhet. I 
samband med det senaste samarbetsavtalet beslutades att 
Region Jämtland Härjedalen ska säkerställa följande: 
- Övertagande av drift av och ansvar för Bårhus 
- Transporter av prover och av avlidna, upphandling av transportavtal samt ansvar för 
transport av region Jämtlands Härjedalens avlidna för obduktion. 
- Tillgång till region Jämtland Härjedalens patientjournal för diagnostiserande läkare i 
Region Västerbotten enligt behov. 
 
Planen är att Region Jämtland Härjedalen tar över Bårhusverksamheten från Region 
Västerbotten från och med 1 september 2024.  
 
För att verksamheten ska fungera smidigt föreslås en att en ny organisatorisk enhet 
upprättas: Bårhuset Östersunds sjukhus. Den organisatoriska enheten kommer ha en egen 
enhetschef samt egen personal. Detta innebär att de flesta system påverkas däribland, 
raindance, heroma, cosmic, stratys, centuri etc. Verksamheten bedrivs i samma lokaler som 
tidigare. 
 
Enheten placeras inom Division medicin under verksamhetsområde Labmedicin och 
medteknik. 
 
Finansiering av enheten bedöms delvis (ca 50%) lösas genom att kostnaden för 
samarbetsavtalet gentemot Region Västerbotten minskar. Finansiering för resterande 
kostnad måste hanteras inom tilldelad rambudget – ingen tillskjutande budget har 
beslutats. 
 
Namn- och organisationsrådet har inga invändningar mot denna förändring.  
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Beslutsunderlag 
Protokoll från Hälso- och sjukvårdsledning 20240219 
Samarbetsavtal Laboratorietjänster  
Organisationsskiss Bårhuset Östersunds sjukhus 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbeslut enligt Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 7.1  

Beslut 
Ny organisatorisk enhet: ”Bårhuset Östersunds sjukhus” upprättas från och med 11 
september 2024 med placeringen inom Division medicin under verksamhetsområde 
Labmedicin och medicinsk teknik.   
 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till Regionstyrelsen 

Utdrag till 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 
Divisionschefer 
Ekonomidirektör 
HR-direktör 
Regionstabschef 
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